I Является нормативным j
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы
города Сургута от 29.03.2016 851-V ДГ
«О Порядке определения цены
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, при
заключении договоров купли-продажи
без проведения торгов»

В соответствии со статьёй 39 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры, решением Думы города от 27.12.2012 № 327-IV ДГ «О порядке
распоряжения земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут» (в редакции от
23.09.2015 № 758-V ДГ), в целях приведения муниципального правового акта
в соответствие с законодательством Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:

Внести в приложение к решению Думы города Сургута от 29.03.2016
851-V ДГ «О Порядке определения цены земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи
без проведения торгов» изменение, заменив в пункте 3 части 3 Порядка
определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, при заключении договоров купли-продажи без проведения
торгов слова «надлежащего использования» словами «отсутствия у
уполномоченного органа информации о выявленных в рамках
государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях
законодательства Российской Федерации при использовании».

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова
2016 г.

В.Н. Шувалов
2016 г.« » « »